

aystar Tarif (Prepaid Mobilfunk)



Vermarktung seit 01/10/2011

Der aystar Tarif ist ein Mobilfunktarif und beinhaltet unten aufgeführte Leistungen.

Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und den AGB unter: www.ayyildiz.de

Datenübertragungsraten*	im Download	im Upload	Ab Verbrauch des inkl. Datenvolumens wird reduziert:
Geschätzter Maximalwert	25 Mbit/s	10 Mbit/s	64 Kbit/s

* im inländischen Datenverkehr

Tarifoption	Inkl. Daten-volumen	Inkl. SMS und Minuten	Preis
Basispreis	0,15 €/Min. – 0,15 €/SMS – 0,29 €/MB. In das deutsche Telefónica Netz: 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS		

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten	<ul style="list-style-type: none">• 0 Tage Kündigungsfrist - Mindestlaufzeit 0 Tage.• Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben automatisch• Kündbar jeweils zum Ablauf der Optionslaufzeit, z.B. über die Kurzwahl 1155
--------------------	---

Entgelt Starter-Set	UVP: 9,99 € inklusive 10,00 € Startguthaben
---------------------	---

Smart Starter (Prepaid Mobilfunk)



Vermarktung seit 04/11/2025

Das Produkt AY YILDIZ Smart Starter ist ein Mobilfunktarif und beinhaltet unten aufgeführte Leistungen. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und den AGB unter: www.ayyildiz.de

Datenübertragungsraten*	im Download	im Upload	Ab Verbrauch des inkl. Datenvolumens wird reduziert:
Geschätzter Maximalwert	50 Mbit/s	25 Mbit/s	64 Kbit/s

* im inländischen Datenverkehr

Tarifoption	Inkl. Daten-volumen	Treuebonus*	Inkl. SMS und Min.	Preis
Smart Starter	3 GB	1 GB	Flat Telefonie DE Telefónica Netz 120 Min. Telefonie in alle DE Netze und TR Festnetz	4,99 € / 28 Tage
Basispreis	0,15 €/Min. – 0,15 €/SMS – 0,29 €/MB (Download: max. 25 Mbit/s; Upload: max. 10 Mbit/s). In das deutsche Telefónica Netz: 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS			

* Ab der ersten Verlängerung oder bei erneuter Buchung der Option während der Laufzeit, wird der dargestellte Treuebonus für die jeweilige Laufzeit der Option vergeben. Dieser wird automatisch für jede weitere Verlängerung oder erneuter Buchung vergeben, bis die Option gekündigt oder deaktiviert wird.

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeiten	<ul style="list-style-type: none">• 0 Tage Kündigungsfrist - Mindestlaufzeit 0 Tage.• Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben automatisch• Kündbar jeweils zum Ablauf der Optionslaufzeit, z.B. über die Kurzwahl 1155
Entgelt Starter-Set	UVP: 9,99 € inklusive 10,00 € Startguthaben